[image: image1.png]

	Администрация

муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район

Удмуртской Республики»

	«Удмурт Элькунысь

Кизнер ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 01 марта 2022 года

	                        № 137

	п. Кизнер

	О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администраций сельских поселений муниципального образования «Кизнерский район»

В соответствии с частью 6 статьи 4 Закона Удмуртской Республики от 8 июня 2021 г. N 63-РЗ "О преобразовании муниципальных образований, образованных на территории Кизнерского района Удмуртской Республики, и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа" и руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

   - постановление Администрации муниципального образования «Липовское» от 22.04.2019 года № 19 «Об утверждении Положения о порядке применения взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»;

   - постановление Администрации муниципального образования «Кизнерское» от 15.05.2018 года № 45 «Об утверждении Положения о порядке применения взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»;

- постановление Администрации муниципального образования «Саркузское» от 17.07.2018 года № 26 «Об утверждении Положения о порядке применения взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»;

- постановление Администрации муниципального образования «Ягульское» от 11.05.2018 года № 29 «Об утверждении Положения о порядке применения взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»;

-постановление Администрации муниципального образования «Старокопкинское» от 17.04.2019 года № 14 «Об утверждении Положения о порядке применения взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»;

-постановление Администрации муниципального образования «Старокармыжское» от 16.11.2018 года № 19 «Об утверждении Положения о порядке применения взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»;

-постановление Администрации муниципального образования «Старободьинское» от 12.04.2018 года № 15 «Об утверждении Положения о порядке применения взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»;

-постановление Администрации муниципального образования «Безменшурское» от 27.04.2018 года № 12-к «Об утверждении Положения о порядке применения взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»;

 -постановление Администрации муниципального образования «Балдеевское» от 25.04.2018 года № 10 «Об утверждении Положения о порядке применения взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»;

-постановление Администрации муниципального образования «Крымско-Слудское» от 24.10.2018 года № 28 «Об утверждении Положения о порядке применения взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»;

-постановление Администрации муниципального образования «Короленковское» от 14.04.2017 года № 16 «Об утверждении Положения о порядке применения взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»;

-постановление Администрации муниципального образования «Верхнебемыжское» от 10.05.2018 года № 16 «Об утверждении Положения о порядке применения взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»;

-постановление Администрации муниципального образования «Бемыжское» от 15.10.2018 года № 22 «Об утверждении Положения о порядке применения взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»;

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) на официальном сайте  муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» (www.mykizner.ru).

Глава Кизнерского района                                                                            А.И.Плотников
Проект вносит:

Руководитель Аппарата Главы района,

районного Совета депутатов и Администрации района                              Е.В. Кумаева

Согласовано

Начальник правового отдела                                                                     А.С. Овсянников

Главный специалист-эксперт  правового отдела                                          А.Н. Баранов